
令和2 年 4月 1 日 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

アクアソフト株式会社 

  

当社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けて、お客様、お取引先様、社員並

びにその家族の安全と安心を第一に考え、感染予防と感染拡大に向けた対応を進めてま

いります。 

つきましては当社におきまして 5月 6 日迄以下の対応を実施してまいります。 

●お客様への対応につきましては遠隔サポート・遠隔デモンストレーションを基本とし、 

訪問につきましては自粛させて頂きます。 

●当社社員につきましても国内外問わず不要不急の出張、宴会の参加の禁止など感染防止 

対策を徹底します。感染の疑いのある社員本人もしくは同居家族に感染・濃厚接触が確認 

された場合は、自宅待機を徹底致します。 

 

製品のご購入・サポート・お問い合わせ等でお客様にも大変ご不便をお掛けしますが、 

何卒ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。 

今後の状況の変化によって対応が変わる可能性があることをご了承ください。 


